
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 2

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-77/15.09.2017 г. на министъра 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията за разглеждане и 
оценяване на постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с предмет: 
..Доставка на фабрично нови моторни превозни средства за нуждите на Управляващия 
орган по Оперативна програма „Транспорт и транспортна инфраструктура“ 2014-2020 г.“ 
със следните обособени позиции:
Обособена позиция 1: ..Доставка на два броя нови МГ1С 6+1 места с висока проходимост*'; 
Обособена позиция 2: ..Доставка на един брой ново МПС 8+1 
места“.

На 09.10. 2017 г. в 10:00ч., Комисията се събра за разглеждане на допълнително 
представените документи относно съответствието на участниците с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, в следния състав:

Председател:

1. Настя Маргаритова -  главен сътрудник в отдел „Изпълнение и координация", 
дирекция „Координация на програми и проекти”. МТИТС;

Членове:
2. Григор Джамбазов -  главен експерт в отдел „Изпълнение и координация" 

дирекция „Координация на програми и проекти”, МТИТС;

3. Бисер Петров -  държавен експерт в отдел „Международни правни норми", 
дирекция „Правна”, МТИТС;

4. Пламенка Василева -  главен експерт в отдел „Обществени поръчки”, 
дирекция „Стопански дейности и управление на собствеността”, МТИТС;

5. Ивайло Славейков -  главен експерт в Отдел „Технически прегледи и 
одобряване на пътни превозни средства*', дирекция „Пътни превозни средства 
и водачи'4, ИА „Автомобилна администрация“

На 26.09.2017 г. Протоколи №1 и № 1А от работата на комисията бяха 
публикувани в профила на купувача
https://www.mtitc.government.b£/pk/proeedure/583 в раздел „Работа на комисията“ и 
в същия ден бяха изпратени до участниците по електронен път с електронен 
подпис.

https://www.mtitc.government.b%c2%a3/pk/proeedure/583


Срокът от 5 работни дни (чл. 54, ал. 9 от ППЗОП) от получаването от 
участниците на Протоколи №1 и № 1А от работата на комисията, изтече на 
3.10.2017г. тъй като двамата участника потвърдиха получаването на Протоколи №1 
и № 1А в същия ден на изпращането им от комисията - 26.09.2017 г. В този срок 
само единия от участниците, по отношение на които са констатирани 
несъответствия или липса на информация, предостави на комисията допълнителни 
документи.

На основание чл. 54, ал. 12 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП), комисията пристъпи към разглеждане на 
допълнително представените документи относно съответствието на участниците с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор.

Комисията установи следното:

1. Участникът „Силвър Стар Ритейл“ ЕАД, не е представил 
допълнителни документи в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП.

Предвид това, че не е представена допълнителна информация относно 
описаните забележки в Протокол № 1А в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, на 
основание чл. 107, т. 1 от ЗОП и част I: „Условия и указания“, раздел II. „Лично 
състояние на участниците“ т.1.3 „Други условия за отстраняване“, подточка 1.3.3 
от тръжната документация, комисията предлага за отстраняване от участие в 
процедурата по Обособена позиция № 2 „Силвър Стар Ритейл“ ЕАД, тъй като 
участникът не отговаря на поставения критерий за подбор, посочен в част I: 
„Условия и указания“, раздел И. „Лично състояние на участниците“ 
т.2„Критерии за подбор“, подточка 3. „Технически и професионални 
способности“ от тръжната документация.

2. Участникът „МОТО ПФОЕ“ ЕООД, е представил допълнителни 
документи за Обособена позиция № 1 и Обособена позиция №2 с вх. № 14-00- 
403/29.09.2017 г. в срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП.

- Представени документи по Обособена позиция № 1
Участникът е представил нов Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП) по Обособена позиция № 1, подписан от трите лица, които 
представляват участника - Атанас Иванов Фурнаджиев, Димчо Славов Николов и 
Филип Майкъл Пфое. В представения ЕЕДОП е попълнена пропуснатата информация 
в част VI ..Заключителни положения“ като е записана препратка към публикацията в 
Официален вестник на Европейския съюз и е записана съответната обособената 
позиция, за която се отнася ЕЕДОП-а. В част IV „Критерии за подбор“, раздел „В: 
Технически и професионални способности“, т. 16) е добавена информация за 
декларираната една доставка на Збр. автомобили с висока проходимост с 4+1 места, 
че автомобилите са фабрично нови.

2



Комисията констатира, че иървоначално и допълнително представените 
документи по Обособена позиция № 1 доказват съответствието на участника с 
изискванията по чл. 67, ал. 1 от ЗОП. Участник „МОТО ПФОЕ“ ЕООД отговаря 
на критериите за подбор, посочени от Възложителя и комисията го допуска до 
разглеждане и оценка на техническото предложение по Обособена позиция № 1.

- Представени документи по Обособена позиция № 2
Участникът е представил нов Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП) по Обособена позиция № 2, подписан трите лица, които 
представляват участника - Атанас Иванов Фурнаджиев, Димчо Славов Николов и 
Филип Майкъл Пфое. В представения ЕЕДОП е попълнена пропуснатата информация 
в част VI „Заключителни положения“ като е записана препратка към публикацията в 
Официален вестник на Европейския съюз и е записана съответната обособената 
позиция, за която се отнася ЕЕДОП-а. В част IV „Критерии за подбор“, раздел „В: 
Технически и професионални способности“, т. 16) е представена нова информация 
като е декларирана една доставка на 1бр. фабрично нов пътнически микробус с 8+1 
места и е приложено удостоверение за извършената доставка по ЗОП, издадено от 
възложителя на поръчката.

Комисията констатира, че първоначално и допълнително представените 
документи по Обособена позиния № 2 доказват съответствието на участника с 
изискванията по чл. 67, ал. 1 от ЗОП. Участник „МОТО ПФОЕ“ ЕООД отговаря 
на критериите за подбор, посочени от Възложителя и комисията го допуска до 
разглеждане и оценка на техническото предложение по Обособена позиция № 2.

Комисията състави този протокол на 09.10.2017 г. в 14:00 часа.

Председател:

Настя Маргаритова На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

члепове:

~ На оси. Чл.2.01.1 от ЗЗЛЛ I ригор Джамоазов ^у  _у\

Пламенка Василева На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
71 ,1

Ивайло Славейков На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ _  ------------

3


